П Р О Т О К О Л
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ

УПРАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Псков

  13 декабря 2023 года                                           № 23

Председательствовали:

Руководитель УФНС России по Псковской области А.Л.

Кутузова, В.А. Зубов – председатель Общественного совета

при УФНС России по Псковской области

Присутствовали:

Члены Общественного совета при УФНС России по

Псковской области: А.Г. Яудземес, А.Н. Иванова, И.В.

Федорова, С.В. Осовский, Н.А. Ильина, А.Л. Замараева,

О.А. Хрулева.

Руководитель УФНС

России по Псковской

области

Заместитель руководителя

УФНС России по

Псковской области

А.Л. Кутузова

Ю.И. Фрис

Заместитель начальника

отдела оказания

государственных услуг

В.В. Копытов

Пользователь
Штамп

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Выступление руководителя УФНС России по Псковской области Анны

Леонидовны Кутузовой с информацией об итогах работы Управления за 11 месяцев

2023 года;

2. Выступление заместителя руководителя УФНС России по Псковской области

Юлии Ивановны Фрис по теме: «Предварительные итоги введения института Единого

налогового счета с 1 января 2023 года»;

3. Обсуждение других вопросов, касающихся деятельности Общественного совета

при УФНС России по Псковской области.

1.  Выступление руководителя УФНС России по Псковской области с информацией

об итогах работы Управления за 11 месяцев 2023 года

____________________________________________________________________________________________________
(А.Л. Кутузова)

Решили:

1.1  Принять к сведению выступление руководителя УФНС России по Псковской области

А.Л. Кутузовой.

2. Выступление заместителя руководителя УФНС России по Псковской области

по теме: «Предварительные итоги введения института Единого налогового счета с 1

января 2023 года»
 _________________________________________________________________________________________________

(Ю.И. Фрис)

Решили:

2.1. Принять к сведению выступление заместителя руководителя УФНС России по

Псковской области Ю.И. Фрис.

3. Обсуждение других вопросов, касающихся деятельности Общественного совета

при УФНС России по Псковской области.

_____________________________________________________________________________

(А.Л. Кутузова, В.А. Зубов, С.В. Осовский, А.Г. Яудземес, И.В. Федорова, А.Н. Иванова)

Решили:

3.1. Продолжать взаимодействие членов Общественного совета при УФНС России по

Псковской области с профильными отделами Управления по вопросам разъяснения

введения института Единого налогового счета.

Председатель Общественного совета

при УФНС России по Псковской области                                                                В.А. Зубов